
Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. B Femminili RR EA 2'16.2  
RR EB 2'29.9  

Serie 1

1 3 AMARA Caterina 2007 39.1 1'24.7 2'10.4 2'54.1
Sprinteam - Catania 45.6 45.7 43.7

2 4 BRUNO Federica 2007 39.4 1'25.3 2'11.3 2'54.5
Altair Nuoto - Catania 45.9 46.0 43.2

3 5 SACCULLO Angelica 2007 41.2 1'29.9 2'20.9 3'11.9
Città dello Sport 48.7 51.0 51.0

4 1 COSTANZO Giorgia 2007 43.6 1'35.8 2'28.2 3'20.8
Città dello Sport 52.2 52.4 52.6

5 6 CHILLEMI Giorgia 2007 43.0 1'35.8 2'31.6 3'23.1
Island 52.8 55.8 51.5

6 2 TOMASELLO Sara 2007 50.4 1'47.2 2'45.6 3'41.2
Altair Nuoto - Catania 56.8 58.4 55.6

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 16:13

Serie 2

1 5 CRISCIONE Nicoletta 2007 44.5 1'37.1 2'30.4 3'25.7
Pol Sport Club Erea 52.6 53.3 55.3

2 3 ROMANO Lavinia 2008 50.6 1'47.8 2'44.8 3'39.4
Torre Del Grifo Village 57.2 57.0 54.6

3 1 CHILLARI Sara 2008 50.6 1'53.1 2'58.4 4'01.3
Altair Nuoto - Catania 1'02.5 1'05.3 1'02.9

4 6 ZUCCARO Elena 2008 49.2 1'52.4 2'57.2 4'02.6
Altair Nuoto - Catania 1'03.2 1'04.8 1'05.4

5 2 PATATU Carla 2008 53.9 2'02.4 3'08.3 4'14.2
Sprinteam - Catania 1'08.5 1'05.9 1'05.9

NON CLASSIFICATI

4 DISTEFANO Carlotta 2008 Sprinteam - Catania NP

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 16:09

Serie 3

1 5 GRANATA Carlotta 2007 44.7 1'36.1 2'26.6 3'17.3
Altair Nuoto - Catania 51.4 50.5 50.7

2 2 LO COCO Serena 2007 48.6 1'48.2 2'48.9 3'45.8
Altair Nuoto - Catania 59.6 1'00.7 56.9

3 4 ZINNARI Sofia 2007 47.3 1'48.9 2'51.2 3'52.3
Altair Nuoto - Catania 1'01.6 1'02.3 1'01.1

4 3 ZUCCARO Veronica 2008 54.8 1'59.2 3'03.4 4'08.3
Altair Nuoto - Catania 1'04.4 1'04.2 1'04.9
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. B Femminili RR EA 2'16.2  
RR EB 2'29.9  

1 AMARA Caterina 2007 Sprinteam - Catania 1 3 1. 2'54.1
2 BRUNO Federica 2007 Altair Nuoto - Catania 1 4 2. 2'54.5
3 SACCULLO Angelica 2007 Città dello Sport 1 5 3. 3'11.9
4 GRANATA Carlotta 2007 Altair Nuoto - Catania 3 5 1. 3'17.3
5 COSTANZO Giorgia 2007 Città dello Sport 1 1 4. 3'20.8
6 CHILLEMI Giorgia 2007 Island 1 6 5. 3'23.1
7 CRISCIONE Nicoletta 2007 Pol Sport Club Erea 2 5 1. 3'25.7
8 ROMANO Lavinia 2008 Torre Del Grifo Village 2 3 2. 3'39.4
9 TOMASELLO Sara 2007 Altair Nuoto - Catania 1 2 6. 3'41.2

10 LO COCO Serena 2007 Altair Nuoto - Catania 3 2 2. 3'45.8
11 ZINNARI Sofia 2007 Altair Nuoto - Catania 3 4 3. 3'52.3
12 CHILLARI Sara 2008 Altair Nuoto - Catania 2 1 3. 4'01.3
13 ZUCCARO Elena 2008 Altair Nuoto - Catania 2 6 4. 4'02.6
14 ZUCCARO Veronica 2008 Altair Nuoto - Catania 3 3 4. 4'08.3
15 PATATU Carla 2008 Sprinteam - Catania 2 2 5. 4'14.2

NON CLASSIFICATI

DISTEFANO Carlotta 2008 Sprinteam - Catania NP
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili RR EA 2'16.2  
RR EB 2'29.9  

Serie 1

1 5 DI MARIO Giorgia 2006 34.8 1'12.7 1'51.8 2'28.9
Island 37.9 39.1 37.1

2 3 POLLINI Benedetta 2006 34.2 1'12.7 1'52.0 2'29.5
Circ.Canottieri Ortigia 38.5 39.3 37.5

3 2 ZAPPALA' Alice 2005 34.9 1'13.8 1'53.3 2'30.4
Sicilia Nuoto 38.9 39.5 37.1

4 4 LO BIANCO Giada 2005 34.7 1'12.3 1'52.2 2'30.8
Sun Club 37.6 39.9 38.6

5 6 CELESTRE Giuditta 2005 36.1 1'16.1 1'57.6 2'39.5
Polisportiva Zenion - RG 40.0 41.5 41.9

6 1 REITANO Sofia 2005 35.6 1'16.5 1'59.5 2'42.0
Sicilia Nuoto 40.9 43.0 42.5

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 16:33

Serie 2

1 3 RIZZO Roberta 2006 36.8 1'17.3 1'58.2 2'37.8
Città dello Sport 40.5 40.9 39.6

2 2 GUERINO Maria Chiara G. 2005 35.5 1'16.2 1'58.0 2'39.2
Città dello Sport 40.7 41.8 41.2

3 4 DAMIANO Marta 2005 38.4 1'21.0 2'04.3 2'44.8
Tennis Cl. Match Ball -SR 42.6 43.3 40.5

4 5 DAUCCIA Marta 2006 38.9 1'23.2 2'08.9 2'52.1
Island 44.3 45.7 43.2

5 1 CORSARO Anita 2005 40.8 1'27.9 2'16.4 3'04.3
Sprinteam - Catania 47.1 48.5 47.9

6 6 ANTOCI Martina 2006 41.4 1'30.9 2'22.8 3'08.8
Pol Sport Club Erea 49.5 51.9 46.0

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 16:30

Serie 3

1 5 PANEBIANCO Giulia 2005 39.9 1'26.9 2'11.3 2'53.0
Sprinteam - Catania 47.0 44.4 41.7

2 4 GIORDANO Claudia 2006 40.7 1'27.0 2'13.5 2'55.4
Sprinteam - Catania 46.3 46.5 41.9

3 6 DONATO Clarissa 2005 40.4 1'25.7 2'12.2 2'58.1
Tennis Cl. Match Ball -SR 45.3 46.5 45.9

4 2 ASSENZA PARISI Greta 2006 42.3 1'28.5 2'15.7 3'01.3
Polisportiva Zenion - RG 46.2 47.2 45.6

5 1 SPOTO Vittoria 2006 41.8 1'28.2 2'15.7 3'02.9
Pol Sport Club Erea 46.4 47.5 47.2

6 3 BUCOLO Federica 2006 43.6 1'32.3 2'21.8 3'10.4
Altair Nuoto - Catania 48.7 49.5 48.6

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 16:26

Serie 4

1 4 LAUDANI Caterina 2006 39.6 1'23.8 2'07.1 2'49.4
Sprinteam - Catania 44.2 43.3 42.3

2 3 CORSARO Germana 2005 40.7 1'26.1 2'12.8 2'59.3
Sprinteam - Catania 45.4 46.7 46.5

3 1 ANASTASI Maria Teresa 2006 43.1 1'33.1 2'23.4 3'12.1
Sicilia Nuoto 50.0 50.3 48.7

4 5 INGALLINERA Sofia 2006 44.0 1'36.1 2'29.7 3'21.1
Ondablu Ragusa 52.1 53.6 51.4

5 6 CHILLARI Alice 2006 43.0 1'38.3 2'35.1 3'29.1
Altair Nuoto - Catania 55.3 56.8 54.0

6 2 COSTANZO Alessandra A. 2006 47.5 1'45.6 2'47.5 3'47.0
Sprinteam - Catania 58.1 1'01.9 59.5

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 16:22

Serie 5

1 3 MARI Ludovica 2005 43.5 1'35.9 2'31.2 3'19.7
Onda Azzurra - Scordia 52.4 55.3 48.5
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 4 PENNISI Giulia 2005 45.6 1'40.3 2'35.4 3'21.3
Brizz Nuoto - Acireale 54.7 55.1 45.9

3 2 SANZO Asia 2006 55.7 2'03.6 3'12.4 4'19.7
Altair Nuoto - Catania 1'07.9 1'08.8 1'07.3
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Femminili RR EA 2'16.2  
RR EB 2'29.9  

1 DI MARIO Giorgia 2006 Island 1 5 1. 2'28.9
2 POLLINI Benedetta 2006 Circ.Canottieri Ortigia 1 3 2. 2'29.5
3 ZAPPALA' Alice 2005 Sicilia Nuoto 1 2 3. 2'30.4
4 LO BIANCO Giada 2005 Sun Club 1 4 4. 2'30.8
5 RIZZO Roberta 2006 Città dello Sport 2 3 1. 2'37.8
6 GUERINO Maria Chiara G. 2005 Città dello Sport 2 2 2. 2'39.2
7 CELESTRE Giuditta 2005 Polisportiva Zenion - RG 1 6 5. 2'39.5
8 REITANO Sofia 2005 Sicilia Nuoto 1 1 6. 2'42.0
9 DAMIANO Marta 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 4 3. 2'44.8

10 LAUDANI Caterina 2006 Sprinteam - Catania 4 4 1. 2'49.4
11 DAUCCIA Marta 2006 Island 2 5 4. 2'52.1
12 PANEBIANCO Giulia 2005 Sprinteam - Catania 3 5 1. 2'53.0
13 GIORDANO Claudia 2006 Sprinteam - Catania 3 4 2. 2'55.4
14 DONATO Clarissa 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 6 3. 2'58.1
15 CORSARO Germana 2005 Sprinteam - Catania 4 3 2. 2'59.3
16 ASSENZA PARISI Greta 2006 Polisportiva Zenion - RG 3 2 4. 3'01.3
17 SPOTO Vittoria 2006 Pol Sport Club Erea 3 1 5. 3'02.9
18 CORSARO Anita 2005 Sprinteam - Catania 2 1 5. 3'04.3
19 ANTOCI Martina 2006 Pol Sport Club Erea 2 6 6. 3'08.8
20 BUCOLO Federica 2006 Altair Nuoto - Catania 3 3 6. 3'10.4
21 ANASTASI Maria Teresa 2006 Sicilia Nuoto 4 1 3. 3'12.1
22 MARI Ludovica 2005 Onda Azzurra - Scordia 5 3 1. 3'19.7
23 INGALLINERA Sofia 2006 Ondablu Ragusa 4 5 4. 3'21.1
24 PENNISI Giulia 2005 Brizz Nuoto - Acireale 5 4 2. 3'21.3
25 CHILLARI Alice 2006 Altair Nuoto - Catania 4 6 5. 3'29.1
26 COSTANZO Alessandra A. 2006 Sprinteam - Catania 4 2 6. 3'47.0
27 SANZO Asia 2006 Altair Nuoto - Catania 5 2 3. 4'19.7
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. B Maschili RR EA 2'03.7  
RR EB 2'15.0  

Serie 1

1 3 TREDICI Luca 2006 35.7 1'15.0 1'54.7 2'34.5
Circ.Canottieri Ortigia 39.3 39.7 39.8

2 4 TORRE Gabriele 2006 38.2 1'22.8 2'06.0 2'47.8
Island 44.6 43.2 41.8

3 2 MOLLICA Mattia Claudio 2006 39.3 1'23.5 2'07.2 2'50.2
Circ.Canottieri Ortigia 44.2 43.7 43.0

4 6 FARGIONE Carmelo 2007 41.4 1'26.3 2'13.4 2'57.6
Polisportiva Zenion - RG 44.9 47.1 44.2

5 1 CROCETTA Leonardo 2007 43.0 1'30.3 2'21.5 3'10.6
Altair Nuoto - Catania 47.3 51.2 49.1

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 16:57

Serie 2

1 3 BRANCATO Federico 2006 38.3 1'22.9 2'07.6 2'49.7
Sprinteam - Catania 44.6 44.7 42.1

2 2 COVIELLO Angelo 2006 39.9 1'27.3 2'15.2 2'59.9
Pol Sport Club Erea 47.4 47.9 44.7

3 6 LOMBARDO Samuele 2006 41.7 1'29.4 2'16.7 3'01.1
Sprinteam - Catania 47.7 47.3 44.4

4 4 CATALANO Giuseppe 2006 41.4 1'28.6 2'16.2 3'01.4
Città dello Sport 47.2 47.6 45.2

5 1 EL SHARKAWY Tarek 2007 41.3 1'29.4 2'18.7 3'06.0
Città dello Sport 48.1 49.3 47.3

6 5 DAUCCIO Christian 2007 42.2 1'30.9 2'20.0 3'08.4
Island 48.7 49.1 48.4

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 16:53

Serie 3

1 3 ZUCCARELLO Francesco 2006 43.1 1'30.3 2'16.9 3'01.0
Altair Nuoto - Catania 47.2 46.6 44.1

2 4 AGOSTA Federico 2006 44.0 1'34.0 2'25.9 3'13.0
HdueO Sport & Animaz. CT 50.0 51.9 47.1

3 5 LODI Marcello 2006 45.1 1'36.3 2'27.0 3'15.4
Brizz Nuoto - Acireale 51.2 50.7 48.4

4 1 RAGUSA Cristiano S. 2007 43.6 1'35.3 2'28.2 3'19.4
Torre Del Grifo Village 51.7 52.9 51.2

5 6 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 46.9 1'41.3 2'36.3 3'27.7
Sprinteam - Catania 54.4 55.0 51.4

NON CLASSIFICATI

2 ROSSITTO Mario 2007 Circ.Canottieri Ortigia NP

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 16:50

Serie 4

1 1 GIGLIO Lorenzo 2006 43.8 1'31.0 2'18.7 3'04.4
Altair Nuoto - Catania 47.2 47.7 45.7

2 3 PATATU Giovanni 2007 46.7 1'41.0 2'36.0 3'26.5
Sprinteam - Catania 54.3 55.0 50.5

3 2 ILARDO Andrea 2007 46.1 1'40.6 2'36.6 3'28.0
Sprinteam - Catania 54.5 56.0 51.4

4 4 DELL'AQUILA Lorenzo 2006 54.8 2'01.9 3'02.9 4'06.1
Sprinteam - Catania 1'07.1 1'01.0 1'03.2

5 6 BASILE Michele 2007 54.0 2'05.5 3'13.1 4'21.5
Altair Nuoto - Catania 1'11.5 1'07.6 1'08.4

6 5 VALASTRO Salvatore 2006 58.3 2'10.7 3'22.8 4'32.8
Sprinteam - Catania 1'12.4 1'12.1 1'10.0

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 16:46

Serie 5

1 3 URZI' Alessandro 2007 45.4 1'37.8 2'32.2 3'26.6
Altair Nuoto - Catania 52.4 54.4 54.4
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 6 BARRA Vincenzo 2007 46.2 1'42.6 2'37.2 3'31.0
Sprinteam - Catania 56.4 54.6 53.8

3 5 PITITTO Federico 2006 45.9 1'44.6 2'43.4 3'41.7
Altair Nuoto - Catania 58.7 58.8 58.3

NON CLASSIFICATI

2 VASTA Santi Claudio 2007 SQ

Altair Nuoto - Catania
Falsa partenza

4 CIRINO Pietro M 2007 Altair Nuoto - Catania NP
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. B Maschili RR EA 2'03.7  
RR EB 2'15.0  

1 TREDICI Luca 2006 Circ.Canottieri Ortigia 1 3 1. 2'34.5
2 TORRE Gabriele 2006 Island 1 4 2. 2'47.8
3 BRANCATO Federico 2006 Sprinteam - Catania 2 3 1. 2'49.7
4 MOLLICA Mattia Claudio 2006 Circ.Canottieri Ortigia 1 2 3. 2'50.2
5 FARGIONE Carmelo 2007 Polisportiva Zenion - RG 1 6 4. 2'57.6
6 COVIELLO Angelo 2006 Pol Sport Club Erea 2 2 2. 2'59.9
7 ZUCCARELLO Francesco 2006 Altair Nuoto - Catania 3 3 1. 3'01.0
8 LOMBARDO Samuele 2006 Sprinteam - Catania 2 6 3. 3'01.1
9 CATALANO Giuseppe 2006 Città dello Sport 2 4 4. 3'01.4

10 GIGLIO Lorenzo 2006 Altair Nuoto - Catania 4 1 1. 3'04.4
11 EL SHARKAWY Tarek 2007 Città dello Sport 2 1 5. 3'06.0
12 DAUCCIO Christian 2007 Island 2 5 6. 3'08.4
13 CROCETTA Leonardo 2007 Altair Nuoto - Catania 1 1 5. 3'10.6
14 AGOSTA Federico 2006 HdueO Sport & Animaz. CT 3 4 2. 3'13.0
15 LODI Marcello 2006 Brizz Nuoto - Acireale 3 5 3. 3'15.4
16 RAGUSA Cristiano S. 2007 Torre Del Grifo Village 3 1 4. 3'19.4
17 PATATU Giovanni 2007 Sprinteam - Catania 4 3 2. 3'26.5
18 URZI' Alessandro 2007 Altair Nuoto - Catania 5 3 1. 3'26.6
19 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Sprinteam - Catania 3 6 5. 3'27.7
20 ILARDO Andrea 2007 Sprinteam - Catania 4 2 3. 3'28.0
21 BARRA Vincenzo 2007 Sprinteam - Catania 5 6 2. 3'31.0
22 PITITTO Federico 2006 Altair Nuoto - Catania 5 5 3. 3'41.7
23 DELL'AQUILA Lorenzo 2006 Sprinteam - Catania 4 4 4. 4'06.1
24 BASILE Michele 2007 Altair Nuoto - Catania 4 6 5. 4'21.5
25 VALASTRO Salvatore 2006 Sprinteam - Catania 4 5 6. 4'32.8

NON CLASSIFICATI

VASTA Santi Claudio 2007 Altair Nuoto - Catania SQ

Falsa partenza

CIRINO Pietro M 2007 Altair Nuoto - Catania NP

ROSSITTO Mario 2007 Circ.Canottieri Ortigia NP
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili RR EA 2'03.7  
RR EB 2'15.0  

Serie 1

1 2 PEDI Mattia 2004 30.1 1'04.9 1'40.5 2'16.3
Torre Del Grifo Village 34.8 35.6 35.8

2 4 CATALANO Gabriele 2004 32.4 1'08.2 1'43.3 2'18.9
Città dello Sport 35.8 35.1 35.6

3 1 DI MAURO Matteo F. 2004 32.2 1'08.5 1'45.7 2'21.2
Sprinteam - Catania 36.3 37.2 35.5

4 6 FRANCONE Tommaso 2004 32.4 1'08.7 1'46.0 2'22.3
Polisportiva Zenion - RG 36.3 37.3 36.3

5 3 LAUDANI Francesco 2004 31.1 1'06.6 1'45.9 2'22.5
Sicilia Nuoto 35.5 39.3 36.6

6 5 GUSMANO Ruggero Angelo 2004 32.3 1'09.0 1'47.1 2'24.8
Sicilia Nuoto 36.7 38.1 37.7

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:22

Serie 2

1 2 MANCUSO Leonardo 2005 35.1 1'14.7 1'54.2 2'28.8
Città dello Sport 39.6 39.5 34.6

2 6 PRIVITERA Andrea E. 2005 34.6 1'12.7 1'51.9 2'29.2
Città dello Sport 38.1 39.2 37.3

3 5 BELLA Daniele 2004 34.6 1'12.7 1'52.0 2'29.2
Altair Nuoto - Catania 38.1 39.3 37.2

4 3 DAUCCIA Mattia 2004 33.0 1'12.6 1'53.3 2'31.3
Island 39.6 40.7 38.0

5 4 ZERILLI Nicolo' 2005 36.0 1'15.4 1'55.5 2'32.0
Sun Club 39.4 40.1 36.5

6 1 OCCHIPINTI Flavio G. 2004 34.3 1'14.0 1'55.1 2'34.8
Ondablu Ragusa 39.7 41.1 39.7

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:19

Serie 3

1 6 MASSIMINO Giulio 2004 33.4 1'11.4 1'50.3 2'27.3
Altair Nuoto - Catania 38.0 38.9 37.0

2 3 SPINA Matteo 2004 33.8 1'11.2 1'50.4 2'28.9
Brizz Nuoto - Acireale 37.4 39.2 38.5

3 5 CURCURUTO Davide 2004 34.3 1'12.6 1'51.9 2'29.6
Brizz Nuoto - Acireale 38.3 39.3 37.7

4 4 SAVOCA Alessandro 2005 34.6 1'12.3 1'51.5 2'29.8
Brizz Nuoto - Acireale 37.7 39.2 38.3

5 1 BONACITI Domenico 2004 35.4 1'14.5 1'54.3 2'33.0
Onda Azzurra - Scordia 39.1 39.8 38.7

6 2 GIUFFRIDA Giosue' 2004 33.4 1'11.7 1'52.7 2'33.6
Altair Nuoto - Catania 38.3 41.0 40.9

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:15

Serie 4

1 5 DI MAURO Robert 2004 36.0 1'15.5 1'54.8 2'32.7
Sprinteam - Catania 39.5 39.3 37.9

2 3 LA ROCCA Gianluca 2004 36.5 1'18.0 1'58.5 2'37.5
Island 41.5 40.5 39.0

3 4 SCUTO Antonio 2004 37.3 1'20.4 2'03.8 2'42.8
Altair Nuoto - Catania 43.1 43.4 39.0

4 1 FORZESE Pierangelo 2004 39.2 1'22.5 2'06.4 2'47.6
Sprinteam - Catania 43.3 43.9 41.2

5 6 CARDIA Manuel 2005 39.0 1'22.5 2'07.9 2'51.3
Sprinteam - Catania 43.5 45.4 43.4

6 2 SCIUTO Michele 2005 40.1 1'25.2 2'11.0 2'56.4
Città dello Sport 45.1 45.8 45.4

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:12

Serie 5

1 2 CUCCHIARA Lorenzo 2005 35.8 1'16.4 1'57.8 2'36.4
Brizz Nuoto - Acireale 40.6 41.4 38.6
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 4 SALAMONE Vittorio Paolo 2005 38.0 1'20.4 2'02.3 2'41.9
Ondablu Ragusa 42.4 41.9 39.6

3 5 MOTTA Tommaso 2005 36.1 1'19.3 2'02.7 2'44.0
Tennis Cl. Match Ball -SR 43.2 43.4 41.3

4 3 MASTRANTONIO Diego 2005 41.0 1'26.0 2'11.0 2'54.1
Sprinteam - Catania 45.0 45.0 43.1

5 6 FASONE Francesco 2005 39.9 1'25.7 2'12.3 2'56.9
Sicilia Nuoto 45.8 46.6 44.6

6 1 PINIERI Matteo Paolo M. 2005 40.2 1'26.5 2'12.9 2'57.6
Altair Nuoto - Catania 46.3 46.4 44.7

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:09

Serie 6

1 4 CUCCHIARA Filippo 2004 38.1 1'20.4 2'02.1 2'41.2
Brizz Nuoto - Acireale 42.3 41.7 39.1

2 2 CONTI Gabriele 2005 40.2 1'25.0 2'10.0 2'51.3
Altair Nuoto - Catania 44.8 45.0 41.3

3 3 GANDOLFO Giovanni 2005 37.2 1'21.4 2'08.6 2'51.9
Sicilia Nuoto 44.2 47.2 43.3

4 1 SCUTO Pietro 2005 39.7 1'26.4 2'13.1 2'57.9
Altair Nuoto - Catania 46.7 46.7 44.8

5 5 LITRICO Marco 2005 39.0 1'26.0 2'14.8 3'00.1
Sicilia Nuoto 47.0 48.8 45.3

6 6 ALI' Giulio 2005 40.6 1'27.2 2'14.7 3'00.3
Altair Nuoto - Catania 46.6 47.5 45.6

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:05

Serie 7

1 4 SPECCHIA Tiziano 2004 40.1 1'26.7 2'14.9 3'01.3
HdueO Sport & Animaz. CT 46.6 48.2 46.4

2 2 GIUFFRIDA Roberto 2004 43.5 1'34.8 2'27.5 3'15.7
HdueO Sport & Animaz. CT 51.3 52.7 48.2

3 3 NICOTRA Alessio 2004 45.0 1'39.1 2'35.5 3'27.4
HdueO Sport & Animaz. CT 54.1 56.4 51.9

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:02

 Ragusa, 10-11 Dicembre 2016 Comunicato 32 R03-EAM.3.7.0 / 2

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 11/12/2016 alle 17:22)



Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esord. A Maschili RR EA 2'03.7  
RR EB 2'15.0  

1 PEDI Mattia 2004 Torre Del Grifo Village 1 2 1. 2'16.3
2 CATALANO Gabriele 2004 Città dello Sport 1 4 2. 2'18.9
3 DI MAURO Matteo F. 2004 Sprinteam - Catania 1 1 3. 2'21.2
4 FRANCONE Tommaso 2004 Polisportiva Zenion - RG 1 6 4. 2'22.3
5 LAUDANI Francesco 2004 Sicilia Nuoto 1 3 5. 2'22.5
6 GUSMANO Ruggero Angelo 2004 Sicilia Nuoto 1 5 6. 2'24.8
7 MASSIMINO Giulio 2004 Altair Nuoto - Catania 3 6 1. 2'27.3
8 MANCUSO Leonardo 2005 Città dello Sport 2 2 1. 2'28.8
9 SPINA Matteo 2004 Brizz Nuoto - Acireale 3 3 2. 2'28.9

10 PRIVITERA Andrea E. 2005 Città dello Sport 2 6 2. 2'29.2
11 BELLA Daniele 2004 Altair Nuoto - Catania 2 5 3. 2'29.2
12 CURCURUTO Davide 2004 Brizz Nuoto - Acireale 3 5 3. 2'29.6
13 SAVOCA Alessandro 2005 Brizz Nuoto - Acireale 3 4 4. 2'29.8
14 DAUCCIA Mattia 2004 Island 2 3 4. 2'31.3
15 ZERILLI Nicolo' 2005 Sun Club 2 4 5. 2'32.0
16 DI MAURO Robert 2004 Sprinteam - Catania 4 5 1. 2'32.7
17 BONACITI Domenico 2004 Onda Azzurra - Scordia 3 1 5. 2'33.0
18 GIUFFRIDA Giosue' 2004 Altair Nuoto - Catania 3 2 6. 2'33.6
19 OCCHIPINTI Flavio G. 2004 Ondablu Ragusa 2 1 6. 2'34.8
20 CUCCHIARA Lorenzo 2005 Brizz Nuoto - Acireale 5 2 1. 2'36.4
21 LA ROCCA Gianluca 2004 Island 4 3 2. 2'37.5
22 CUCCHIARA Filippo 2004 Brizz Nuoto - Acireale 6 4 1. 2'41.2
23 SALAMONE Vittorio Paolo 2005 Ondablu Ragusa 5 4 2. 2'41.9
24 SCUTO Antonio 2004 Altair Nuoto - Catania 4 4 3. 2'42.8
25 MOTTA Tommaso 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 5 3. 2'44.0
26 FORZESE Pierangelo 2004 Sprinteam - Catania 4 1 4. 2'47.6
27 CONTI Gabriele 2005 Altair Nuoto - Catania 6 2 2. 2'51.3

CARDIA Manuel 2005 Sprinteam - Catania 4 6 5. 2'51.3
29 GANDOLFO Giovanni 2005 Sicilia Nuoto 6 3 3. 2'51.9
30 MASTRANTONIO Diego 2005 Sprinteam - Catania 5 3 4. 2'54.1
31 SCIUTO Michele 2005 Città dello Sport 4 2 6. 2'56.4
32 FASONE Francesco 2005 Sicilia Nuoto 5 6 5. 2'56.9
33 PINIERI Matteo Paolo M. 2005 Altair Nuoto - Catania 5 1 6. 2'57.6
34 SCUTO Pietro 2005 Altair Nuoto - Catania 6 1 4. 2'57.9
35 LITRICO Marco 2005 Sicilia Nuoto 6 5 5. 3'00.1
36 ALI' Giulio 2005 Altair Nuoto - Catania 6 6 6. 3'00.3
37 SPECCHIA Tiziano 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 7 4 1. 3'01.3
38 GIUFFRIDA Roberto 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 7 2 2. 3'15.7
39 NICOTRA Alessio 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 7 3 3. 3'27.4

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:21

 Ragusa, 10-11 Dicembre 2016 Comunicato 32 RER-EAM.3.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 11/12/2016 alle 17:22)



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esord. B Femminili RR EA 1'19.0  

RR EB 1'27.7  

Serie 1

1 3 SUDANO Chiara 2007 Sun Club 49.4 54.9 1'44.3

2 4 SANTANGELO Marta 2007 Poseidon Sport - CT 49.7 54.8 1'44.5

3 1 CARNEMOLLA Giulia 2007 Polisportiva Zenion - RG 51.8 54.5 1'46.3

4 6 MEZZACAPO Roberta 2007 Città dello Sport 51.1 57.0 1'48.1

5 2 LA CIURA VICUNA Elena 2007 Sun Club 52.5 58.9 1'51.4

6 5 CARUSO Benedetta 2008 Sun Club 54.9 1'02.0 1'56.9

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:34

Serie 2

1 4 MIRABELLA Martina 2007 Sicilia Nuoto 52.8 59.1 1'51.9

2 5 BARBAGALLO Elena 2008 Sicilia Nuoto 54.4 59.5 1'53.9

3 3 MAZZEO Elisa 2008 Island 54.5 1'00.9 1'55.4

4 2 URSO Costanza 2007 Sicilia Nuoto 55.5 1'06.4 2'01.9

5 1 RAGUSA Lorena 2008 Torre Del Grifo Village 59.9 1'13.8 2'13.7

6 6 GIANGRASSO Martina A. 2008 Torre Del Grifo Village 1'06.0 1'11.7 2'17.7

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:32

Serie 3

1 1 CARNEMOLLA Marina 2007 Pol Sport Club Erea 56.4 1'01.6 1'58.0

2 3 GIORDANO Chiara 2008 Torre Del Grifo Village 58.4 1'02.4 2'00.8

3 2 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Sport - CT 56.2 1'04.7 2'00.9

4 5 ANGELICO Verdiana 2007 Polisportiva Zenion - RG 1'01.3 1'07.3 2'08.6

5 4 RANDAZZO Giordana 2008 Torre Del Grifo Village 1'02.7 1'05.9 2'08.6

6 6 GAROFALO Chiara Lucia 2008 Polisportiva Zenion - RG 1'03.9 1'09.0 2'12.9

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:30

Serie 4

1 4 GULINO Daria 2008 Poseidon Sport - CT 57.3 1'03.2 2'00.5

2 2 MANERA Martina 2007 Onda Azzurra - Scordia 57.0 1'06.4 2'03.4

3 3 GUGLIELMINO Alessia 2008 Polisportiva Zenion - RG 59.1 1'05.0 2'04.1
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Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 11/12/2016 alle 17:34)



Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esord. B Femminili RR EA 1'19.0  

RR EB 1'27.7  

1 SUDANO Chiara 2007 Sun Club 1 3 1. 1'44.3

2 SANTANGELO Marta 2007 Poseidon Sport - CT 1 4 2. 1'44.5

3 CARNEMOLLA Giulia 2007 Polisportiva Zenion - RG 1 1 3. 1'46.3

4 MEZZACAPO Roberta 2007 Città dello Sport 1 6 4. 1'48.1

5 LA CIURA VICUNA Elena 2007 Sun Club 1 2 5. 1'51.4

6 MIRABELLA Martina 2007 Sicilia Nuoto 2 4 1. 1'51.9

7 BARBAGALLO Elena 2008 Sicilia Nuoto 2 5 2. 1'53.9

8 MAZZEO Elisa 2008 Island 2 3 3. 1'55.4

9 CARUSO Benedetta 2008 Sun Club 1 5 6. 1'56.9

10 CARNEMOLLA Marina 2007 Pol Sport Club Erea 3 1 1. 1'58.0

11 GULINO Daria 2008 Poseidon Sport - CT 4 4 1. 2'00.5

12 GIORDANO Chiara 2008 Torre Del Grifo Village 3 3 2. 2'00.8

13 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Sport - CT 3 2 3. 2'00.9

14 URSO Costanza 2007 Sicilia Nuoto 2 2 4. 2'01.9

15 MANERA Martina 2007 Onda Azzurra - Scordia 4 2 2. 2'03.4

16 GUGLIELMINO Alessia 2008 Polisportiva Zenion - RG 4 3 3. 2'04.1

17 ANGELICO Verdiana 2007 Polisportiva Zenion - RG 3 5 4. 2'08.6

18 RANDAZZO Giordana 2008 Torre Del Grifo Village 3 4 5. 2'08.6

19 GAROFALO Chiara Lucia 2008 Polisportiva Zenion - RG 3 6 6. 2'12.9

20 RAGUSA Lorena 2008 Torre Del Grifo Village 2 1 5. 2'13.7

21 GIANGRASSO Martina A. 2008 Torre Del Grifo Village 2 6 6. 2'17.7

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:34

 Ragusa, 10-11 Dicembre 2016 Comunicato 33 RER-EBF.17.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 11/12/2016 alle 17:34)



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esord. A Femminili RR EA 1'19.0  
RR EB 1'27.7  

Serie 1

1 3 CONSOLI Luana 2005 Città dello Sport 41.9 46.1 1'28.0
2 2 MOSCUZZA Martina 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 42.3 46.2 1'28.5
3 4 PANTANO Giorgia Maria 2005 Sun Club 42.9 47.1 1'30.0
4 5 PALUMBO Erika 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 45.4 49.0 1'34.4
5 1 PARTESCANO Elena 2006 Sun Club 46.4 52.1 1'38.5
6 6 MOZZICATO Martina 2005 Sun Club 47.1 51.8 1'38.9

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:46

Serie 2

1 4 TEMPERA Giorgia 2005 Sicilia Nuoto 45.9 50.0 1'35.9
2 3 AGRI' Marta 2005 Island 46.4 51.6 1'38.0
3 1 LA BARBERA Paola 2005 Sicilia Nuoto 48.2 52.9 1'41.1
4 2 SPITALERI Emanuela 2006 Sicilia Nuoto 48.8 54.6 1'43.4
5 5 DAMIANO Marta 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 48.7 56.1 1'44.8
6 6 CORSO Federica Maria 2006 Sprinteam - Catania 51.3 54.3 1'45.6

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:44

Serie 3

1 5 GIAMPICCOLO Chiara 2006 Pol Sport Club Erea 48.2 54.4 1'42.6
2 4 SPOTO Vittoria 2006 Pol Sport Club Erea 49.8 53.9 1'43.7
3 2 INGALLINERA Sofia 2006 Ondablu Ragusa 53.6 59.9 1'53.5
4 3 BRIGUGLIO Giorgia 2006 Sicilia Nuoto 53.7 1'00.8 1'54.5

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:42

Serie 4

1 2 BARONE Federica 2005 Onda Azzurra - Scordia 50.2 59.5 1'49.7
2 3 DI BELLA Martina Anna 2006 Poseidon Sport - CT 52.2 58.2 1'50.4
3 4 ANTOCI Martina 2006 Pol Sport Club Erea 57.2 1'06.7 2'03.9

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:39
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esord. A Femminili RR EA 1'19.0  
RR EB 1'27.7  

1 CONSOLI Luana 2005 Città dello Sport 1 3 1. 1'28.0
2 MOSCUZZA Martina 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 2 2. 1'28.5
3 PANTANO Giorgia Maria 2005 Sun Club 1 4 3. 1'30.0
4 PALUMBO Erika 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 4. 1'34.4
5 TEMPERA Giorgia 2005 Sicilia Nuoto 2 4 1. 1'35.9
6 AGRI' Marta 2005 Island 2 3 2. 1'38.0
7 PARTESCANO Elena 2006 Sun Club 1 1 5. 1'38.5
8 MOZZICATO Martina 2005 Sun Club 1 6 6. 1'38.9
9 LA BARBERA Paola 2005 Sicilia Nuoto 2 1 3. 1'41.1

10 GIAMPICCOLO Chiara 2006 Pol Sport Club Erea 3 5 1. 1'42.6
11 SPITALERI Emanuela 2006 Sicilia Nuoto 2 2 4. 1'43.4
12 SPOTO Vittoria 2006 Pol Sport Club Erea 3 4 2. 1'43.7
13 DAMIANO Marta 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 2 5 5. 1'44.8
14 CORSO Federica Maria 2006 Sprinteam - Catania 2 6 6. 1'45.6
15 BARONE Federica 2005 Onda Azzurra - Scordia 4 2 1. 1'49.7
16 DI BELLA Martina Anna 2006 Poseidon Sport - CT 4 3 2. 1'50.4
17 INGALLINERA Sofia 2006 Ondablu Ragusa 3 2 3. 1'53.5
18 BRIGUGLIO Giorgia 2006 Sicilia Nuoto 3 3 4. 1'54.5
19 ANTOCI Martina 2006 Pol Sport Club Erea 4 4 3. 2'03.9

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:46
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Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 11/12/2016 alle 17:46)



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esord. B Maschili RR EA 1'11.2  
RR EB 1'22.0  

Serie 1

1 3 SACCUZZO Leonardo A. 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 43.0 47.2 1'30.2
2 4 MUNZONE Lorenzo 2006 Città dello Sport 43.9 48.5 1'32.4
3 5 SCUDIERI Giuseppe 2006 Brizz Nuoto - Acireale 44.5 48.2 1'32.7
4 2 LANZAFAME Salvatore E. 2006 Poseidon Sport - CT 43.2 50.2 1'33.4
5 6 GRILLO Francesco 2006 Ondablu Ragusa 47.7 52.5 1'40.2
6 1 TRIPI Elio 2006 Poseidon Sport - CT 48.1 55.3 1'43.4

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:06

Serie 2

1 4 BIANCOLILLO Daniele 2006 Torre Del Grifo Village 47.5 53.0 1'40.5
2 2 CAIA Andrea 2006 Circ.Canottieri Ortigia 47.8 53.3 1'41.1
3 5 FARGIONE Carmelo 2007 Polisportiva Zenion - RG 49.3 55.7 1'45.0
4 1 FICHERA Giuseppe 2006 Città dello Sport 50.9 1'00.8 1'51.7
5 6 DAUCCIO Christian 2007 Island 56.8 1'03.0 1'59.8

NON CLASSIFICATI

3 FERRARA Alberto 2006 Poseidon Sport - CT NP

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:03

Serie 3

1 3 BONACCI Massimiliano 2006 Torre Del Grifo Village 47.1 55.0 1'42.1
2 2 CANZONIERI Matteo 2006 Ondablu Ragusa 49.7 53.1 1'42.8
3 1 GIUNTA Giorgio 2006 Poseidon Sport - CT 49.1 54.1 1'43.2
4 6 BELLAVIA Francesco 2006 Torre Del Grifo Village 50.8 55.3 1'46.1
5 4 IANNUSO Giorgio 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 50.7 1'00.1 1'50.8
6 5 GIUFFRIDA Gabriele 2006 Poseidon Sport - CT 53.4 58.7 1'52.1

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:01

Serie 4

1 3 CANONICO Antonio 2006 Nuoto Chiaramonte 52.4 58.5 1'50.9
2 1 CANNIZZO Alessandro 2006 Poseidon Sport - CT 53.4 58.1 1'51.5
3 6 BACCHELLI Francesco 2006 Poseidon Sport - CT 53.6 58.6 1'52.2
4 4 FARAONE Federico 2006 Circ.Canottieri Ortigia 53.0 59.4 1'52.4
5 2 DE GAETANO Edoardo 2007 Island 54.5 1'00.7 1'55.2
6 5 EMMANUELE Mattia 2006 Sprinteam - Catania 59.8 1'05.7 2'05.5

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:58

Serie 5

1 3 LAURICELLA Dario G. 2007 Torre Del Grifo Village 49.9 54.9 1'44.8
2 5 SAPUPPO Nicolo' 2007 Torre Del Grifo Village 53.1 59.6 1'52.7
3 6 CUTRONE Giuseppe 2006 Nuoto Chiaramonte 56.6 56.5 1'53.1
4 2 SGARIOTO Alessio 2007 Ondablu Ragusa 57.9 1'03.5 2'01.4
5 4 MUSCO Riccardo 2007 Island 58.6 1'07.3 2'05.9
6 1 VALASTRO Salvatore 2006 Sprinteam - Catania 1'00.0 1'09.5 2'09.5

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:56

Serie 6

1 3 LICCIARDELLO Samuele 2007 Torre Del Grifo Village 56.2 1'04.5 2'00.7
2 2 LAUDANI Vittorio S. 2007 Torre Del Grifo Village 1'01.4 1'07.2 2'08.6
3 4 RIZZO Gioele 2007 Torre Del Grifo Village 1'02.2 1'06.7 2'08.9
4 6 LAUDANI Roberto 2007 Torre Del Grifo Village 1'08.4 1'12.4 2'20.8
5 1 COMPAGNINI Stefano F. 2007 Torre Del Grifo Village 1'10.2 1'17.2 2'27.4
6 5 BASILE Michele 2007 Altair Nuoto - Catania 1'17.6 1'25.5 2'43.1

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:53

 Ragusa, 10-11 Dicembre 2016 Comunicato 35 R01-EBM.17.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 11/12/2016 alle 18:06)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7

1 3 CIPOLLA Alessandro 2007 Poseidon Sport - CT 53.8 1'00.1 1'53.9
2 1 MAZZEO Christian 2007 Poseidon Sport - CT 56.7 1'00.4 1'57.1
3 4 PISANO Gabriele 2007 Pol Sport Club Erea 56.9 1'02.5 1'59.4
4 5 SCIACCO Vito 2006 Nuoto Chiaramonte 56.8 1'04.4 2'01.2
5 6 GITTO Gabriele 2007 Poseidon Sport - CT 59.0 1'08.1 2'07.1
6 2 DIGRANDI Samuele 2007 Pol Sport Club Erea 1'03.7 1'14.9 2'18.6

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 17:50

 Ragusa, 10-11 Dicembre 2016 Comunicato 35 R01-EBM.17.7.0 / 2

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 11/12/2016 alle 18:06)



Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esord. B Maschili RR EA 1'11.2  
RR EB 1'22.0  

1 SACCUZZO Leonardo A. 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 1 3 1. 1'30.2
2 MUNZONE Lorenzo 2006 Città dello Sport 1 4 2. 1'32.4
3 SCUDIERI Giuseppe 2006 Brizz Nuoto - Acireale 1 5 3. 1'32.7
4 LANZAFAME Salvatore E. 2006 Poseidon Sport - CT 1 2 4. 1'33.4
5 GRILLO Francesco 2006 Ondablu Ragusa 1 6 5. 1'40.2
6 BIANCOLILLO Daniele 2006 Torre Del Grifo Village 2 4 1. 1'40.5
7 CAIA Andrea 2006 Circ.Canottieri Ortigia 2 2 2. 1'41.1
8 BONACCI Massimiliano 2006 Torre Del Grifo Village 3 3 1. 1'42.1
9 CANZONIERI Matteo 2006 Ondablu Ragusa 3 2 2. 1'42.8

10 GIUNTA Giorgio 2006 Poseidon Sport - CT 3 1 3. 1'43.2
11 TRIPI Elio 2006 Poseidon Sport - CT 1 1 6. 1'43.4
12 LAURICELLA Dario G. 2007 Torre Del Grifo Village 5 3 1. 1'44.8
13 FARGIONE Carmelo 2007 Polisportiva Zenion - RG 2 5 3. 1'45.0
14 BELLAVIA Francesco 2006 Torre Del Grifo Village 3 6 4. 1'46.1
15 IANNUSO Giorgio 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 4 5. 1'50.8
16 CANONICO Antonio 2006 Nuoto Chiaramonte 4 3 1. 1'50.9
17 CANNIZZO Alessandro 2006 Poseidon Sport - CT 4 1 2. 1'51.5
18 FICHERA Giuseppe 2006 Città dello Sport 2 1 4. 1'51.7
19 GIUFFRIDA Gabriele 2006 Poseidon Sport - CT 3 5 6. 1'52.1
20 BACCHELLI Francesco 2006 Poseidon Sport - CT 4 6 3. 1'52.2
21 FARAONE Federico 2006 Circ.Canottieri Ortigia 4 4 4. 1'52.4
22 SAPUPPO Nicolo' 2007 Torre Del Grifo Village 5 5 2. 1'52.7
23 CUTRONE Giuseppe 2006 Nuoto Chiaramonte 5 6 3. 1'53.1
24 CIPOLLA Alessandro 2007 Poseidon Sport - CT 7 3 1. 1'53.9
25 DE GAETANO Edoardo 2007 Island 4 2 5. 1'55.2
26 MAZZEO Christian 2007 Poseidon Sport - CT 7 1 2. 1'57.1
27 PISANO Gabriele 2007 Pol Sport Club Erea 7 4 3. 1'59.4
28 DAUCCIO Christian 2007 Island 2 6 5. 1'59.8
29 LICCIARDELLO Samuele 2007 Torre Del Grifo Village 6 3 1. 2'00.7
30 SCIACCO Vito 2006 Nuoto Chiaramonte 7 5 4. 2'01.2
31 SGARIOTO Alessio 2007 Ondablu Ragusa 5 2 4. 2'01.4
32 EMMANUELE Mattia 2006 Sprinteam - Catania 4 5 6. 2'05.5
33 MUSCO Riccardo 2007 Island 5 4 5. 2'05.9
34 GITTO Gabriele 2007 Poseidon Sport - CT 7 6 5. 2'07.1
35 LAUDANI Vittorio S. 2007 Torre Del Grifo Village 6 2 2. 2'08.6
36 RIZZO Gioele 2007 Torre Del Grifo Village 6 4 3. 2'08.9
37 VALASTRO Salvatore 2006 Sprinteam - Catania 5 1 6. 2'09.5
38 DIGRANDI Samuele 2007 Pol Sport Club Erea 7 2 6. 2'18.6
39 LAUDANI Roberto 2007 Torre Del Grifo Village 6 6 4. 2'20.8
40 COMPAGNINI Stefano F. 2007 Torre Del Grifo Village 6 1 5. 2'27.4
41 BASILE Michele 2007 Altair Nuoto - Catania 6 5 6. 2'43.1

NON CLASSIFICATI

FERRARA Alberto 2006 Poseidon Sport - CT NP

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:06
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Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 11/12/2016 alle 18:06)



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Esord. A Maschili RR EA 1'11.2  
RR EB 1'22.0  

Serie 1

1 2 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Pol Sport Club Erea 37.0 39.5 1'16.5
2 3 MAGGIULLI Enrico Edoardo 2004 Brizz Nuoto - Acireale 36.4 40.3 1'16.7
3 4 COSTANTINO Ennio G. 2004 Città dello Sport 38.0 43.0 1'21.0
4 5 ITALIANO Samuele 2004 Island 40.3 45.2 1'25.5
5 6 TORO Fabrizio 2004 Onda Azzurra - Scordia 41.4 47.6 1'29.0
6 1 AMATO Lorenzo 2005 Sicilia Nuoto 43.4 49.9 1'33.3

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:19

Serie 2

1 1 DI MAURO Andrea 2004 Poseidon Sport - CT 41.8 46.0 1'27.8
2 5 GRANDONI Giorgio 2004 Città dello Sport 42.3 48.9 1'31.2
3 2 TRIOLO Dario 2004 Poseidon Sport - CT 43.8 48.1 1'31.9
4 3 BONACCORSO Ennio Gaetano 2004 Brizz Nuoto - Acireale 43.9 48.6 1'32.5
5 4 CASSARINO Stefano 2004 Ondablu Ragusa 45.4 49.4 1'34.8
6 6 ALI' Matteo 2004 Poseidon Sport - CT 45.0 49.8 1'34.8

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:17

Serie 3

1 2 BRISCHETTO Emanuele 2004 Brizz Nuoto - Acireale 41.8 46.2 1'28.0
2 3 CICERO Francesco 2005 Polisportiva Zenion - RG 44.5 48.0 1'32.5
3 4 FERRO Alfio 2004 Sicilia Nuoto 45.4 50.9 1'36.3
4 5 MOSCHETTO Francesco 2004 Torre Del Grifo Village 47.2 53.1 1'40.3
5 1 DRAGO Alessandro 2004 Sicilia Nuoto 47.1 54.8 1'41.9
6 6 BONGIOVANNI Giovanni 2005 Polisportiva Zenion - RG 48.3 54.9 1'43.2

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:14

Serie 4

1 2 DI PASQUALE Martino 2004 Island 45.4 52.5 1'37.9
2 4 GIUFFRIDA Antonio 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 48.2 54.1 1'42.3
3 3 ANGELICO Mirko 2005 Polisportiva Zenion - RG 49.3 54.2 1'43.5
4 5 NICOTRA Alessio 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 49.4 56.0 1'45.4
5 1 GIUFFRIDA Roberto 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 52.4 57.9 1'50.3
6 6 MINARDI Giuseppe 2005 Ondablu Ragusa 56.1 1'06.8 2'02.9

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:12

Serie 5

1 2 LITRICO Marco 2005 Sicilia Nuoto 50.4 59.7 1'50.1
2 3 SALAMONE Matteo 2005 Ondablu Ragusa 51.6 58.9 1'50.5

NON CLASSIFICATI

4 AULINO Enrico 2004 Brizz Nuoto - Acireale NP
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esord. A Maschili RR EA 1'11.2  
RR EB 1'22.0  

1 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Pol Sport Club Erea 1 2 1. 1'16.5
2 MAGGIULLI Enrico Edoardo 2004 Brizz Nuoto - Acireale 1 3 2. 1'16.7
3 COSTANTINO Ennio G. 2004 Città dello Sport 1 4 3. 1'21.0
4 ITALIANO Samuele 2004 Island 1 5 4. 1'25.5
5 DI MAURO Andrea 2004 Poseidon Sport - CT 2 1 1. 1'27.8
6 BRISCHETTO Emanuele 2004 Brizz Nuoto - Acireale 3 2 1. 1'28.0
7 TORO Fabrizio 2004 Onda Azzurra - Scordia 1 6 5. 1'29.0
8 GRANDONI Giorgio 2004 Città dello Sport 2 5 2. 1'31.2
9 TRIOLO Dario 2004 Poseidon Sport - CT 2 2 3. 1'31.9

10 CICERO Francesco 2005 Polisportiva Zenion - RG 3 3 2. 1'32.5
BONACCORSO Ennio Gaetano 2004 Brizz Nuoto - Acireale 2 3 4. 1'32.5

12 AMATO Lorenzo 2005 Sicilia Nuoto 1 1 6. 1'33.3
13 CASSARINO Stefano 2004 Ondablu Ragusa 2 4 5. 1'34.8
14 ALI' Matteo 2004 Poseidon Sport - CT 2 6 6. 1'34.8
15 FERRO Alfio 2004 Sicilia Nuoto 3 4 3. 1'36.3
16 DI PASQUALE Martino 2004 Island 4 2 1. 1'37.9
17 MOSCHETTO Francesco 2004 Torre Del Grifo Village 3 5 4. 1'40.3
18 DRAGO Alessandro 2004 Sicilia Nuoto 3 1 5. 1'41.9
19 GIUFFRIDA Antonio 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 4 4 2. 1'42.3
20 BONGIOVANNI Giovanni 2005 Polisportiva Zenion - RG 3 6 6. 1'43.2
21 ANGELICO Mirko 2005 Polisportiva Zenion - RG 4 3 3. 1'43.5
22 NICOTRA Alessio 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 4 5 4. 1'45.4
23 LITRICO Marco 2005 Sicilia Nuoto 5 2 1. 1'50.1
24 GIUFFRIDA Roberto 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 4 1 5. 1'50.3
25 SALAMONE Matteo 2005 Ondablu Ragusa 5 3 2. 1'50.5
26 MINARDI Giuseppe 2005 Ondablu Ragusa 4 6 6. 2'02.9

NON CLASSIFICATI

AULINO Enrico 2004 Brizz Nuoto - Acireale NP
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esord. B Femminili RR EA 2'34.2  

RR EB 2'49.1  

Serie unica

1 4 RINALDI Antonella 2007 44.6 1'33.6 2'32.6 3'15.1

Poseidon Sport - CT 49.0 59.0 42.5
2 3 MEZZACAPO Roberta 2007 50.8 1'45.9 2'44.1 3'30.5

Città dello Sport 55.1 58.2 46.4
3 5 DI GRAZIA Sofia 2008 50.0 1'48.8 2'52.4 3'41.4

Città dello Sport 58.8 1'03.6 49.0
4 2 FAMOSO Azzurra 2008 56.1 1'50.3 2'53.0 3'44.1

Città dello Sport 54.2 1'02.7 51.1
5 6 SUDANO Chiara 2007 54.6 1'53.3 2'53.3 3'49.6

Sun Club 58.7 1'00.0 56.3
6 1 SIINO Dafne Simona 2007 58.4 2'01.2 3'07.7 4'06.0

Circ.Canottieri Ortigia 1'02.8 1'06.5 58.3

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:24
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esord. A Femminili RR EA 2'34.2  
RR EB 2'49.1  

Serie 1

1 3 BRAMANTE Chiara Rita 2005 37.6 1'22.2 2'08.2 2'46.0
Sun Club 44.6 46.0 37.8

2 2 MINCELLA Giulia 2005 38.8 1'20.9 2'11.8 2'50.9
Sun Club 42.1 50.9 39.1

3 5 BARBAGALLO Aurelia 2005 38.0 1'23.1 2'13.2 2'51.6
Sicilia Nuoto 45.1 50.1 38.4

4 1 FERRO Chiara 2006 38.0 1'23.3 2'13.8 2'52.9
Città dello Sport 45.3 50.5 39.1

5 4 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 38.8 1'24.1 2'15.5 2'53.2
Sun Club 45.3 51.4 37.7

6 6 D'IGNOTI Giada Francesca 2005 37.0 1'22.5 2'13.9 2'53.3
Città dello Sport 45.5 51.4 39.4

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:43

Serie 2

1 4 CELI Giorgia 2005 40.0 1'24.4 2'20.1 2'58.8
Città dello Sport 44.4 55.7 38.7

2 3 CARUSO Roberta 2005 38.4 1'26.1 2'19.7 3'00.3
Sun Club 47.7 53.6 40.6

3 2 COLAIANNI Giuliana 2005 41.8 1'25.0 2'21.4 3'02.4
Città dello Sport 43.2 56.4 41.0

4 1 RIZZO Roberta 2006 40.0 1'27.1 2'24.4 3'04.9
Città dello Sport 47.1 57.3 40.5

5 6 SANTORO Giulia 2006 42.3 1'32.6 2'36.4 3'19.8
Sun Club 50.3 1'03.8 43.4

NON CLASSIFICATI

5 MINNITI Virginia 2006 Sun Club NP

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:39

Serie 3

1 5 MOSCUZZA Martina 2005 38.3 1'24.9 2'15.3 2'57.5
Tennis Cl. Match Ball -SR 46.6 50.4 42.2

2 1 CALIRI Giulia 2005 40.6 1'27.7 2'21.0 3'02.7
Poseidon Sport - CT 47.1 53.3 41.7

3 2 BOTTARO Alice 2005 40.1 1'26.1 2'24.2 3'05.1
Tennis Cl. Match Ball -SR 46.0 58.1 40.9

4 6 PARTESCANO Elena 2006 41.6 1'32.2 2'26.2 3'09.0
Sun Club 50.6 54.0 42.8

5 4 PANTANO Giorgia Maria 2005 45.1 1'36.0 2'26.0 3'10.7
Sun Club 50.9 50.0 44.7

NON CLASSIFICATI

3 BELLOCCHIO Sofia 2005 Sprinteam - Catania NP

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:36

Serie 4

1 3 MICELI Paola 2005 37.2 1'23.9 2'18.5 3'01.5
Brizz Nuoto - Acireale 46.7 54.6 43.0

2 1 AIELLO Federica 2006 40.0 1'28.3 2'24.8 3'07.4
Poseidon Sport - CT 48.3 56.5 42.6

3 5 PUGLISI Aurora 2006 41.0 1'30.8 2'27.6 3'11.1
HdueO Sport & Animaz. CT 49.8 56.8 43.5

4 4 LOMBARDO Chiara 2005 44.7 1'37.9 2'35.9 3'18.3
Città dello Sport 53.2 58.0 42.4

5 2 MOZZICATO Martina 2005 45.4 1'38.9 2'32.1 3'18.9
Sun Club 53.5 53.2 46.8

6 6 PULVIRENTI Giulia 2006 47.5 1'36.8 2'34.1 3'22.6
Sicilia Nuoto 49.3 57.3 48.5

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:32
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5

1 3 PALUMBO Erika 2005 42.3 1'30.8 2'23.6 3'07.7
Tennis Cl. Match Ball -SR 48.5 52.8 44.1

2 4 GIAMPICCOLO Chiara 2006 45.5 1'37.8 2'33.2 3'20.7
Pol Sport Club Erea 52.3 55.4 47.5

3 2 RANDONE Giulia 2005 45.5 1'34.2 2'33.6 3'20.9
Onda Azzurra - Scordia 48.7 59.4 47.3

4 5 RAINO' Giorgia 2006 47.2 1'39.1 2'42.9 3'28.7
Poseidon Sport - CT 51.9 1'03.8 45.8

5 1 VENUTA Chiara 2006 49.0 1'43.5 2'47.3 3'36.9
Sprinteam - Catania 54.5 1'03.8 49.6

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:28
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esord. A Femminili RR EA 2'34.2  
RR EB 2'49.1  

1 BRAMANTE Chiara Rita 2005 Sun Club 1 3 1. 2'46.0
2 MINCELLA Giulia 2005 Sun Club 1 2 2. 2'50.9
3 BARBAGALLO Aurelia 2005 Sicilia Nuoto 1 5 3. 2'51.6
4 FERRO Chiara 2006 Città dello Sport 1 1 4. 2'52.9
5 GAMBUZZA Romana Lucia 2006 Sun Club 1 4 5. 2'53.2
6 D'IGNOTI Giada Francesca 2005 Città dello Sport 1 6 6. 2'53.3
7 MOSCUZZA Martina 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 5 1. 2'57.5
8 CELI Giorgia 2005 Città dello Sport 2 4 1. 2'58.8
9 CARUSO Roberta 2005 Sun Club 2 3 2. 3'00.3

10 MICELI Paola 2005 Brizz Nuoto - Acireale 4 3 1. 3'01.5
11 COLAIANNI Giuliana 2005 Città dello Sport 2 2 3. 3'02.4
12 CALIRI Giulia 2005 Poseidon Sport - CT 3 1 2. 3'02.7
13 RIZZO Roberta 2006 Città dello Sport 2 1 4. 3'04.9
14 BOTTARO Alice 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 3 2 3. 3'05.1
15 AIELLO Federica 2006 Poseidon Sport - CT 4 1 2. 3'07.4
16 PALUMBO Erika 2005 Tennis Cl. Match Ball -SR 5 3 1. 3'07.7
17 PARTESCANO Elena 2006 Sun Club 3 6 4. 3'09.0
18 PANTANO Giorgia Maria 2005 Sun Club 3 4 5. 3'10.7
19 PUGLISI Aurora 2006 HdueO Sport & Animaz. CT 4 5 3. 3'11.1
20 LOMBARDO Chiara 2005 Città dello Sport 4 4 4. 3'18.3
21 MOZZICATO Martina 2005 Sun Club 4 2 5. 3'18.9
22 SANTORO Giulia 2006 Sun Club 2 6 5. 3'19.8
23 GIAMPICCOLO Chiara 2006 Pol Sport Club Erea 5 4 2. 3'20.7
24 RANDONE Giulia 2005 Onda Azzurra - Scordia 5 2 3. 3'20.9
25 PULVIRENTI Giulia 2006 Sicilia Nuoto 4 6 6. 3'22.6
26 RAINO' Giorgia 2006 Poseidon Sport - CT 5 5 4. 3'28.7
27 VENUTA Chiara 2006 Sprinteam - Catania 5 1 5. 3'36.9

NON CLASSIFICATI

BELLOCCHIO Sofia 2005 Sprinteam - Catania NP

MINNITI Virginia 2006 Sun Club NP
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esord. B Maschili RR EA 2'18.1  
RR EB 2'37.9  

Serie 1

1 3 ANGILIERI Giuseppe 2006 34.5 1'19.4 2'11.5 2'48.6
Polisportiva Zenion - RG 44.9 52.1 37.1

2 4 SACCUZZO Leonardo A. 2006 37.8 1'22.0 2'09.4 2'51.6
Nuoto Atlantis - Siracusa 44.2 47.4 42.2

3 2 GULINO Gabriele 2006 37.0 1'22.4 2'17.6 2'59.2
Pol Sport Club Erea 45.4 55.2 41.6

4 1 MUNZONE Lorenzo 2006 40.6 1'30.4 2'22.4 3'05.5
Città dello Sport 49.8 52.0 43.1

5 5 SCUDERI Damiano 2006 38.9 1'28.0 2'24.4 3'06.3
Città dello Sport 49.1 56.4 41.9

6 6 COVIELLO Angelo 2006 41.3 1'31.0 2'27.8 3'14.1
Pol Sport Club Erea 49.7 56.8 46.3

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:57

Serie 2

1 2 LIVIO Germano 2006 43.1 1'31.6 2'28.6 3'13.5
Poseidon Sport - CT 48.5 57.0 44.9

2 3 SCARPELLO Federico 2007 42.8 1'31.8 2'34.2 3'16.7
Città dello Sport 49.0 1'02.4 42.5

3 5 LUSENTI Nicol 2006 47.5 1'35.4 2'35.0 3'17.0
Polisportiva Zenion - RG 47.9 59.6 42.0

4 4 GUARNERA Samuele 2006 45.5 1'37.5 2'43.2 3'29.2
Città dello Sport 52.0 1'05.7 46.0

5 1 SMERALDO Leonardo 2007 58.8 1'55.5 2'59.5 3'52.6
Sprinteam - Catania 56.7 1'04.0 53.1

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:53

Serie 3

1 3 ARENA Andrea 2007 45.8 1'37.0 2'38.1 3'26.1
Poseidon Sport - CT 51.2 1'01.1 48.0

2 4 GUIDOTTO Tommaso 2007 49.0 1'45.2 2'46.5 3'36.2
Poseidon Sport - CT 56.2 1'01.3 49.7

3 2 BONANNO Pierpaolo 2007 51.2 1'47.2 2'51.6 3'39.7
Poseidon Sport - CT 56.0 1'04.4 48.1

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 18:49
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esord. B Maschili RR EA 2'18.1  
RR EB 2'37.9  

1 ANGILIERI Giuseppe 2006 Polisportiva Zenion - RG 1 3 1. 2'48.6
2 SACCUZZO Leonardo A. 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 1 4 2. 2'51.6
3 GULINO Gabriele 2006 Pol Sport Club Erea 1 2 3. 2'59.2
4 MUNZONE Lorenzo 2006 Città dello Sport 1 1 4. 3'05.5
5 SCUDERI Damiano 2006 Città dello Sport 1 5 5. 3'06.3
6 LIVIO Germano 2006 Poseidon Sport - CT 2 2 1. 3'13.5
7 COVIELLO Angelo 2006 Pol Sport Club Erea 1 6 6. 3'14.1
8 SCARPELLO Federico 2007 Città dello Sport 2 3 2. 3'16.7
9 LUSENTI Nicol 2006 Polisportiva Zenion - RG 2 5 3. 3'17.0

10 ARENA Andrea 2007 Poseidon Sport - CT 3 3 1. 3'26.1
11 GUARNERA Samuele 2006 Città dello Sport 2 4 4. 3'29.2
12 GUIDOTTO Tommaso 2007 Poseidon Sport - CT 3 4 2. 3'36.2
13 BONANNO Pierpaolo 2007 Poseidon Sport - CT 3 2 3. 3'39.7
14 SMERALDO Leonardo 2007 Sprinteam - Catania 2 1 5. 3'52.6
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Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esord. A Maschili RR EA 2'18.1  
RR EB 2'37.9  

Serie 1

1 3 SORBELLO Mattia 2004 31.6 1'11.5 1'56.7 2'33.1
Sprinteam - Catania 39.9 45.2 36.4

2 4 GUASTELLA Gianmarco 2004 33.9 1'14.6 2'00.6 2'35.5
Pol Sport Club Erea 40.7 46.0 34.9

3 1 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 36.5 1'20.7 2'02.6 2'40.9
Pol Sport Club Erea 44.2 41.9 38.3

4 2 FRANCONE Tommaso 2004 35.5 1'17.2 2'06.0 2'41.7
Polisportiva Zenion - RG 41.7 48.8 35.7

5 5 GOODWIN David 2004 36.9 1'19.7 2'11.2 2'48.1
Città dello Sport 42.8 51.5 36.9

6 6 GUARNOTTA Bruno 2005 38.1 1'23.7 2'19.4 2'59.9
Sun Club 45.6 55.7 40.5

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 19:26

Serie 2

1 4 LISENI Lorenzo 2004 36.7 1'18.5 2'09.1 2'45.5
Torre Del Grifo Village 41.8 50.6 36.4

2 5 ASSENZA Simone 2004 38.0 1'19.0 2'12.4 2'49.2
Ondablu Ragusa 41.0 53.4 36.8

3 1 GUZZARDI Mario 2004 36.7 1'23.4 2'11.8 2'49.5
Città dello Sport 46.7 48.4 37.7

4 2 INTERLANDI Angelo F. 2004 39.0 1'23.0 2'12.6 2'49.7
Altair Nuoto - Catania 44.0 49.6 37.1

5 3 GIUFFRIDA Giosue' 2004 38.8 1'24.5 2'15.3 2'54.3
Altair Nuoto - Catania 45.7 50.8 39.0

6 6 PRIVITERA Andrea E. 2005 38.9 1'25.5 2'18.2 2'55.5
Città dello Sport 46.6 52.7 37.3

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 19:22

Serie 3

1 2 FAMOSO Giorgio 2004 37.7 1'20.1 2'10.6 2'46.2
Poseidon Sport - CT 42.4 50.5 35.6

2 6 PICCIONE Andrea M. 2004 37.0 1'21.1 2'13.4 2'50.6
Torre Del Grifo Village 44.1 52.3 37.2

3 5 MACAUDA Salvatore 2005 38.7 1'22.7 2'13.2 2'50.6
Poseidon Sport - CT 44.0 50.5 37.4

4 1 DI MAURO Matteo F. 2004 35.0 1'20.9 2'13.5 2'52.1
Sprinteam - Catania 45.9 52.6 38.6

5 4 COSTA Simone 2005 38.2 1'25.0 2'15.5 2'52.1
Altair Nuoto - Catania 46.8 50.5 36.6

6 3 CANNATA Alberto Antonino 2005 39.3 1'27.1 2'18.9 2'59.3
Sun Club 47.8 51.8 40.4

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 19:19

Serie 4

1 2 MANDANICI Giuseppe 2005 36.7 1'21.5 2'09.8 2'48.3
Island 44.8 48.3 38.5

2 1 CONTARINO Andrea 2005 38.9 1'23.0 2'13.9 2'53.7
Torre Del Grifo Village 44.1 50.9 39.8

3 5 BELLA Daniele 2004 36.2 1'21.1 2'16.6 2'54.9
Altair Nuoto - Catania 44.9 55.5 38.3

4 4 TIRENDI Vincenzo 2004 40.9 1'27.8 2'18.0 2'58.7
Altair Nuoto - Catania 46.9 50.2 40.7

5 6 ARCI Antonio 2005 40.7 1'26.6 2'20.6 2'59.6
Torre Del Grifo Village 45.9 54.0 39.0

NON CLASSIFICATI

3 RIOLO Damiano 2004 36.9 1'24.7 2'21.3 SQ

Sicilia Nuoto 47.8 56.6 39.8
Virata irregolare frazione dorso (3'01.1)

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 19:15
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5

1 3 GIARDINA Francesco 2004 39.8 1'23.2 2'13.3 2'53.7
Torre Del Grifo Village 43.4 50.1 40.4

2 5 D'ANTONI Davide 2005 38.0 1'24.3 2'14.9 2'55.2
Brizz Nuoto - Acireale 46.3 50.6 40.3

3 1 REINA Alessandro 2004 40.8 1'28.1 2'17.7 2'56.3
Torre Del Grifo Village 47.3 49.6 38.6

4 4 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 38.7 1'25.9 2'17.2 2'56.5
Torre Del Grifo Village 47.2 51.3 39.3

5 6 GRECO Luca 2004 41.8 1'31.1 2'23.2 3'04.8
Altair Nuoto - Catania 49.3 52.1 41.6

6 2 TRIOLO Dario 2004 41.9 1'32.3 2'22.5 3'05.6
Poseidon Sport - CT 50.4 50.2 43.1

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 19:11

Serie 6

1 3 SAVOCA Alessandro 2005 41.9 1'28.4 2'20.8 2'59.0
Brizz Nuoto - Acireale 46.5 52.4 38.2

2 2 NICOLOSI Andrea 2005 42.5 1'29.6 2'19.6 2'59.5
Torre Del Grifo Village 47.1 50.0 39.9

3 6 BOSCARINO Jacopo 2005 46.4 1'34.8 2'32.3 3'12.6
Altair Nuoto - Catania 48.4 57.5 40.3

4 5 CAMPISI Andrea 2005 46.6 1'35.2 2'33.6 3'14.3
Sprinteam - Catania 48.6 58.4 40.7

5 1 CASSARINO Stefano 2004 53.2 1'41.8 2'32.5 3'20.1
Ondablu Ragusa 48.6 50.7 47.6

NON CLASSIFICATI

4 SCUDERI Matteo 2005 43.7 1'34.5 2'31.9 SQ

Torre Del Grifo Village 50.8 57.4 42.6
Arrivo irregolare frazione rana (3'14.5)

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 19:09

Serie 7

1 4 CHIDARA Giuseppe Gabriel 2005 43.1 1'31.2 2'31.5 3'14.2
HdueO Sport & Animaz. CT 48.1 1'00.3 42.7

2 5 GIUFFRIDA Antonio 2004 50.3 1'45.2 2'42.5 3'32.7
HdueO Sport & Animaz. CT 54.9 57.3 50.2

NON CLASSIFICATI

2 PENNA Raul Nicola 2004 44.5 1'31.3 2'35.1 SQ

Altair Nuoto - Catania 46.8 1'03.8 40.6
Arrivo irregolare frazione rana (3'15.7)

3 MASTRANTONIO Diego 2005 50.1 1'40.8 2'37.8 SQ
Sprinteam - Catania 50.7 57.0 44.5

Nuotata irregolare frazione dorso (3'22.3)
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Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esord. A Maschili RR EA 2'18.1  
RR EB 2'37.9  

1 SORBELLO Mattia 2004 Sprinteam - Catania 1 3 1. 2'33.1
2 GUASTELLA Gianmarco 2004 Pol Sport Club Erea 1 4 2. 2'35.5
3 GIAMPICCOLO Salvatore 2004 Pol Sport Club Erea 1 1 3. 2'40.9
4 FRANCONE Tommaso 2004 Polisportiva Zenion - RG 1 2 4. 2'41.7
5 LISENI Lorenzo 2004 Torre Del Grifo Village 2 4 1. 2'45.5
6 FAMOSO Giorgio 2004 Poseidon Sport - CT 3 2 1. 2'46.2
7 GOODWIN David 2004 Città dello Sport 1 5 5. 2'48.1
8 MANDANICI Giuseppe 2005 Island 4 2 1. 2'48.3
9 ASSENZA Simone 2004 Ondablu Ragusa 2 5 2. 2'49.2

10 GUZZARDI Mario 2004 Città dello Sport 2 1 3. 2'49.5
11 INTERLANDI Angelo F. 2004 Altair Nuoto - Catania 2 2 4. 2'49.7
12 PICCIONE Andrea M. 2004 Torre Del Grifo Village 3 6 2. 2'50.6
13 MACAUDA Salvatore 2005 Poseidon Sport - CT 3 5 3. 2'50.6
14 DI MAURO Matteo F. 2004 Sprinteam - Catania 3 1 4. 2'52.1
15 COSTA Simone 2005 Altair Nuoto - Catania 3 4 5. 2'52.1
16 GIARDINA Francesco 2004 Torre Del Grifo Village 5 3 1. 2'53.7

CONTARINO Andrea 2005 Torre Del Grifo Village 4 1 2. 2'53.7
18 GIUFFRIDA Giosue' 2004 Altair Nuoto - Catania 2 3 5. 2'54.3
19 BELLA Daniele 2004 Altair Nuoto - Catania 4 5 3. 2'54.9
20 D'ANTONI Davide 2005 Brizz Nuoto - Acireale 5 5 2. 2'55.2
21 PRIVITERA Andrea E. 2005 Città dello Sport 2 6 6. 2'55.5
22 REINA Alessandro 2004 Torre Del Grifo Village 5 1 3. 2'56.3
23 LICCIARDELLO Giuseppe 2005 Torre Del Grifo Village 5 4 4. 2'56.5
24 TIRENDI Vincenzo 2004 Altair Nuoto - Catania 4 4 4. 2'58.7
25 SAVOCA Alessandro 2005 Brizz Nuoto - Acireale 6 3 1. 2'59.0
26 CANNATA Alberto Antonino 2005 Sun Club 3 3 6. 2'59.3
27 NICOLOSI Andrea 2005 Torre Del Grifo Village 6 2 2. 2'59.5
28 ARCI Antonio 2005 Torre Del Grifo Village 4 6 5. 2'59.6
29 GUARNOTTA Bruno 2005 Sun Club 1 6 6. 2'59.9
30 GRECO Luca 2004 Altair Nuoto - Catania 5 6 5. 3'04.8
31 TRIOLO Dario 2004 Poseidon Sport - CT 5 2 6. 3'05.6
32 BOSCARINO Jacopo 2005 Altair Nuoto - Catania 6 6 3. 3'12.6
33 CHIDARA Giuseppe Gabriel 2005 HdueO Sport & Animaz. CT 7 4 1. 3'14.2
34 CAMPISI Andrea 2005 Sprinteam - Catania 6 5 4. 3'14.3
35 CASSARINO Stefano 2004 Ondablu Ragusa 6 1 5. 3'20.1
36 GIUFFRIDA Antonio 2004 HdueO Sport & Animaz. CT 7 5 2. 3'32.7

NON CLASSIFICATI

RIOLO Damiano 2004 Sicilia Nuoto SQ

Virata irregolare frazione dorso (3'01.1)

SCUDERI Matteo 2005 Torre Del Grifo Village SQ
Arrivo irregolare frazione rana (3'14.5)

PENNA Raul Nicola 2004 Altair Nuoto - Catania SQ
Arrivo irregolare frazione rana (3'15.7)

MASTRANTONIO Diego 2005 Sprinteam - Catania SQ
Nuotata irregolare frazione dorso (3'22.3)
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Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Esord. A Femminili RR EA 2'24.2  
RR EB 2'38.0  

Serie 1
1 3 Sun Club 38.6 1'19.8 1'56.0 2'28.3

MINCELLA Giulia 2005 38.6
PANTANO Giorgia Maria 2005 41.2
BRAMANTE Chiara Rita 2005 36.2
LO BIANCO Giada 2005 32.3

2 4 Città dello Sport 38.5 1'20.0 1'55.6 2'28.4
COLAIANNI Giuliana 2005 38.5
CONSOLI Luana 2005 41.5
FERRO Chiara 2006 35.6
D'IGNOTI Giada Francesca 2005 32.8

3 2 Sicilia Nuoto 36.5 1'21.2 1'55.8 2'28.8
ZAPPALA' Alice 2005 36.5
TEMPERA Giorgia 2005 44.7
BARBAGALLO Aurelia 2005 34.6
REITANO Sofia 2005 33.0

4 5 Tennis Cl. Match Ball -S 40.1 1'24.1 2'01.0 2'35.9
BOTTARO Alice 2005 40.1
PALUMBO Erika 2005 44.0
MOSCUZZA Martina 2005 36.9
DAMIANO Marta 2005 34.9

5 1 Sun Club 41.4 1'27.0 2'04.8 2'38.8
SANTORO Giulia 2006 41.4
MOZZICATO Martina 2005 45.6
CARUSO Roberta 2005 37.8
GAMBUZZA Romana Lucia 2006 34.0

NON CLASSIFICATI

6 Island 37.8 1'27.1 2'06.1 SQ

AGRI' Marta 2005 37.8
DAUCCIA Marta 2006 49.3
MINOLFI Francesca 2006 39.0
DI MARIO Giorgia 2006 33.3

Virata irregolare frazione dorso (2'39.4)
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Serie 2
1 3 Sprinteam - Catania 37.5 1'26.4 2'08.0 2'41.5

BELLOCCHIO Sofia 2005 37.5
CORSO Federica Maria 2006 48.9
CORSARO Germana 2005 41.6
PANEBIANCO Giulia 2005 33.5

2 4 Città dello Sport 40.0 1'30.1 2'08.3 2'41.8
CELI Giorgia 2005 40.0
LOMBARDO Chiara 2005 50.1
RIZZO Roberta 2006 38.2
GUERINO Maria Chiara G. 2005 33.5

3 2 Poseidon Sport - CT 42.9 1'33.7 2'11.6 2'45.9
RAINO' Giorgia 2006 42.9
DI BELLA Martina Anna 2006 50.8
AIELLO Federica 2006 37.9
CALIRI Giulia 2005 34.3

4 5 Sprinteam - Catania 45.6 1'37.3 2'18.8 2'53.3
VENUTA Chiara 2006 45.6
CORSARO Anita 2005 51.7
GIORDANO Claudia 2006 41.5
LAUDANI Caterina 2006 34.5

5 1 Sicilia Nuoto 43.5 1'28.7 2'17.4 2'56.8
PULVIRENTI Giulia 2006 43.5
LA BARBERA Paola 2005 45.2
BRIGUGLIO Giorgia 2006 48.7
ANASTASI Maria Teresa 2006 39.4

6 6 Onda Azzurra -Scordia 42.6 1'33.1 2'15.8 2'57.0
MANERA Martina 2007 42.6
BARONE Federica 2005 50.5
RANDONE Giulia 2005 42.7
MARI Ludovica 2005 41.2
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Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Esord. A Femminili RR EA 2'24.2  
RR EB 2'38.0  

1 Sun Club Sun Club 1 3 1. 2'28.3
2 Città dello Sport Città dello Sport 1 4 2. 2'28.4
3 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto 1 2 3. 2'28.8
4 Tennis Cl. Match Ball -S Tennis Cl. Match Ball -SR 1 5 4. 2'35.9
5 Sun Club Sun Club 1 1 5. 2'38.8
6 Sprinteam - Catania Sprinteam - Catania 2 3 1. 2'41.5
7 Città dello Sport Città dello Sport 2 4 2. 2'41.8
8 Poseidon Sport - CT Poseidon Sport - CT 2 2 3. 2'45.9
9 Sprinteam - Catania Sprinteam - Catania 2 5 4. 2'53.3

10 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto 2 1 5. 2'56.8
11 Onda Azzurra -Scordia Onda Azzurra - Scordia 2 6 6. 2'57.0

NON CLASSIFICATI

6 Island Island SQ

Virata irregolare frazione dorso (2'39.4)
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Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Misti - Esord. A Maschili RR EA 2'12.0  
RR EB 2'24.2  

Serie 1
1 3 Città dello Sport 36.0 1'11.3 1'44.2 2'13.5

CATALANO Gabriele 2004 36.0
COSTANTINO Ennio G. 2004 35.3
GUZZARDI Mario 2004 32.9
GOODWIN David 2004 29.3

2 1 Torre Del Grifo Village 33.3 1'13.2 1'47.9 2'16.8
LISENI Lorenzo 2004 33.3
LICCIARDELLO Giuseppe 2005 39.9
PICCIONE Andrea M. 2004 34.7
PEDI Mattia 2004 28.9

3 2 Altair Nuoto - Catania 34.5 1'10.0 1'45.6 2'17.3
INTERLANDI Angelo F. 2004 34.5
MASSIMINO Giulio 2004 35.5
GIUFFRIDA Giosue' 2004 35.6
COSTA Simone 2005 31.7

4 4 Brizz Nuoto - Acireale 35.6 1'10.9 1'47.6 2'18.2
CUCCHIARA Lorenzo 2005 35.6
MAGGIULLI Enrico Edoardo 2004 35.3
CURCURUTO Davide 2004 36.7
SPINA Matteo 2004 30.6

5 5 Sicilia Nuoto 33.3 1'16.4 1'52.1 2'21.6
LAUDANI Francesco 2004 33.3
AMATO Lorenzo 2005 43.1
FERRO Alfio 2004 35.7
GUSMANO Ruggero Angelo 2004 29.5

6 6 Island 37.1 1'18.2 1'51.9 2'22.3
DI PASQUALE Martino 2004 37.1
MANDANICI Giuseppe 2005 41.1
ITALIANO Samuele 2004 33.7
DAUCCIA Mattia 2004 30.4
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Serie 2
1 4 Poseidon Sport - CT 36.9 1'16.7 1'52.1 2'23.2

FAMOSO Giorgio 2004 36.9
DI MAURO Andrea 2004 39.8
ALI' Matteo 2004 35.4
MACAUDA Salvatore 2005 31.1

2 2 Brizz Nuoto - Acireale 38.2 1'16.6 1'54.0 2'26.1
CUCCHIARA Filippo 2004 38.2
BRISCHETTO Emanuele 2004 38.4
D'ANTONI Davide 2005 37.4
SAVOCA Alessandro 2005 32.1

3 1 Sun Club 34.1 1'17.2 1'54.6 2'27.6
TATA Alessandro 2004 34.1
CANNATA Alberto Antonino 2005 43.1
GUARNOTTA Bruno 2005 37.4
ZERILLI Nicolo' 2005 33.0

4 5 Ondablu Ragusa 36.1 1'19.3 1'58.5 2'29.8
OCCHIPINTI Flavio G. 2004 36.1
CASSARINO Stefano 2004 43.2
SALAMONE Vittorio Paolo 2005 39.2
ASSENZA Simone 2004 31.3

5 6 Altair Nuoto - Catania 39.7 1'23.8 2'00.0 2'33.7
PENNA Raul Nicola 2004 39.7
TIRENDI Vincenzo 2004 44.1
BELLA Daniele 2004 36.2
BOSCARINO Jacopo 2005 33.7

NON CLASSIFICATI

3 Sprinteam - Catania 36.2 1'13.7 1'54.1 SQ

DI MAURO Robert 2004 36.2
SORBELLO Mattia 2004 37.5
FORZESE Pierangelo 2004 40.4
DI MAURO Matteo F. 2004 31.1

Virata irregolare frazione rana (2'25.2)
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POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

Serie 3
1 3 Città dello Sport 41.0 1'20.6 1'55.6 2'28.1

SCIUTO Michele 2005 41.0
GRANDONI Giorgio 2004 39.6
MANCUSO Leonardo 2005 35.0
PRIVITERA Andrea E. 2005 32.5

2 4 Polisportiva Zenion - RG 36.9 1'18.6 1'54.2 2'29.3
CENTORBI Marco 2004 36.9
CICERO Francesco 2005 41.7
FRANCONE Tommaso 2004 35.6
BONGIOVANNI Giovanni 2005 35.1

3 2 Torre Del Grifo Village 38.5 1'20.3 1'59.0 2'31.9
ARCI Antonio 2005 38.5
REINA Alessandro 2004 41.8
GIARDINA Francesco 2004 38.7
CONTARINO Andrea 2005 32.9

4 5 Sicilia Nuoto 41.6 1'29.0 2'06.6 2'42.1
LITRICO Marco 2005 41.6
DRAGO Alessandro 2004 47.4
RIOLO Damiano 2004 37.6
GANDOLFO Giovanni 2005 35.5

    Pubblicata: 11/12/2016 ore 19:40

 Ragusa, 10-11 Dicembre 2016 Comunicato 42 SS3 / 2

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 11/12/2016 alle 19:48)



Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Esord. A Maschili RR EA 2'12.0  
RR EB 2'24.2  

1 Città dello Sport Città dello Sport 1 3 1. 2'13.5
2 Torre Del Grifo Village Torre Del Grifo Village 1 1 2. 2'16.8
3 Altair Nuoto - Catania Altair Nuoto - Catania 1 2 3. 2'17.3
4 Brizz Nuoto - Acireale Brizz Nuoto - Acireale 1 4 4. 2'18.2
5 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto 1 5 5. 2'21.6
6 Island Island 1 6 6. 2'22.3
7 Poseidon Sport - CT Poseidon Sport - CT 2 4 1. 2'23.2
8 Brizz Nuoto - Acireale Brizz Nuoto - Acireale 2 2 2. 2'26.1
9 Sun Club Sun Club 2 1 3. 2'27.6

10 Città dello Sport Città dello Sport 3 3 1. 2'28.1
11 Polisportiva Zenion - RG Polisportiva Zenion - RG 3 4 2. 2'29.3
12 Ondablu Ragusa Ondablu Ragusa 2 5 4. 2'29.8
13 Torre Del Grifo Village Torre Del Grifo Village 3 2 3. 2'31.9
14 Altair Nuoto - Catania Altair Nuoto - Catania 2 6 5. 2'33.7
15 Sicilia Nuoto Sicilia Nuoto 3 5 4. 2'42.1

NON CLASSIFICATI

3 Sprinteam - Catania Sprinteam - Catania SQ

Virata irregolare frazione rana (2'25.2)
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